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Firma: Stefan DOO

Adresa: Smederevski put 39a
Telefon: 069/778-779

Fax: 011/762-6606

PIB: 100500693

E-mail: webshop@stefan.co.rs

LOGITECH Z533 2.1 Multimedia crni zvucnici

Sifra: 57448

Kategorija prozivoda: Zvucnici

Proizvodac: LOGITECH

Cena: 19410 rsd

Fizicke karakteristike

Izlazni prikljucci

Osnovne karakteristike

Ostalo
Reklamacioni period

Sateliti

Subwoofer

Ulazni prikljucci

Masa:
Duzina kabla:

Boja:
RCA:

3.5mm:

Sistem:
Snaga zvucnika:
Tip shage:

Kontrola jacine zvuka:

Reklamacioni period:

Snaga po satelitu:
Dimenzije drajvera:
Impedansa:

Snaga:
Dimenzije drajvera:
Impedansa:

RCA:
3.5mm:

5.05kg

1.85m (Zi¢ni kontroler), 2m
(naponski), 2x 1.85m (sateliti)

Crna

2
1

2.1

120W (Peak), 60W (RMS)
RMS

Zi¢ni kontroler
24 meseca
15w

2.6"

8Q

30w

5.25"

4Q

2
2

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




